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Intelligent Streaming

3840x2160; 1920 x 1080; 1280 x
1024; 1280 x 720; 704 x 480; 854
x480; 3584 x2016; 1920 x 1440

H.264 (ISO/IEC 14496-10); M-
JPEG; H.265/HEVC

20fps. HDR. 3840x2160 (8
MP)
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kHz

RAM
ERTI—A

SDHC; SD; Dual SDXC. &K 2TB
I7-(MRAKL—=Y); 7z
TNA—N— (RS NY—
E X ER); & (RARFE
) BER Y T —U#R
REOY—EARTERMT

BZREGENILVRAEZS Y Y
I DY R— K

RSA 2048 bit; AES/CBC 256 bit

TLS1.2;TLS 1.0; AES. A—7)L
AL —: XTS-AES

MD5; SHA-1; SHA-256; F = v &
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CPP7.3

Remote Portal

10/100BASE-T; Auto-sensing; Full /
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ONVIF Profile S; ONVIF Profile G;
ONVIF Profile T; Auto-MDIX; ONVIF
Profile M

IPv4; IPv6; UDP; TCP; HTTP; HTTPS;
RTP/RTCP; IGMP V2/V3; ICMPv6;
RTSP; FTP; ARP; DHCP; APIPA
(Auto-IP, link local address); NTP
(SNTP); SNMP (V1, MIBII); SNMP
(V3, MIBII); 802.1x, EAP/TLS; DNS;
DNSv6; DDNS (DynDNS.org,
selfHOST.de, no-ip.com); SMTP;
iSCSI; UPnP (SSDP); DiffServ
(QoS); LLDP; SOAP; CHAP; Digest
authentication; IGMP
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2151EOM21 7 A 7O
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REREHER (°C)

REREEH (°F)

-30°C-70°C
-22°F - 158°F

EREMNEE (gl 5% —93%

&) (%)

ENEMEXTIREE. 453 (%) 5% - 100%

RERIRE (%) % - 98%
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ERRE K10+ (503 2—JL)

REL NIV NEMA % o 7 4X
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A=—L;A—=—bTx—hZR

NDE-8514-R B K—/4 8MP HDR 3.9-10mm PTRZ IP66
BlIE K—A,

NDAA %41

7+ —4 —%%E NDE-8514-R | F.01U.404.125

Vidrk o)

NDA-8000-PC R A#EH/IN—. 4 &
FLEXIDOME IP 8000iFEXRTREN/N— (418)
7+ —% —%&%S NDA-8000-PC | F.01U.324.966

NDA-8000-CBL XY V7 R—LHIN—
ATV 7 R—AHI\—

7+ —4—%%S NDA-8000-CBL | F.01U.324.934
NDA-8000-TBL R E—% K—AHI\—
FLEXIDOME IP 8000iFF R E—% K—AH/\—
7+ —4 —%%S NDA-8000-TBL | F.01U.324.973

NDA-8001-IC RHIBHAHBIIY MFv b

FLEXIDOME IP 8000iFEDRHIEHIAAEIT TV hF v
(YA I YR—MFE)

7+ —4% —%&%S NDA-8001-IC | F.01U.398.407

NDA-8001-PLEN 7L FAEEIY VIV v b
FLEXIDOME IP 8000iFED 7 L F AERKHIBHAHEIT Y
VihFy b (XA TYR—MEE)

7+ —4% —%&S NDA-8001-PLEN | F.01U.398.393

NDA-8000-SP RHIEBEHAHE IV Y M HR—FFv b
FLEXIDOME IP 8000iFHDRHIBOHAHTT T ¥ N
RERHYAR—

7+ —4% —&S NDA-8000-SP | F.01U.324.937
NDA-8000-WP A VA AS&XRFETOATIH —

FLEXIDOME IP 8000ifiA Y AA S U ¥ =707 05—
7+ —4% —%S NDA-8000-WP | F.01U.324.929

5|6

NDA-8000-PIP @D FIFBlA Y5 —T7x—R7L—bF. ERN
FLEXIDOME IP 8000i# & UFFLEXIDOME IP panoramic
6000/7000BDBH FTHRA V5 —T 2 —XTL— k. ES
A

7+ —4 —%&S NDA-8000-PIP | F.01U.324.938

NDA-8000-PIPW BN FIFBA Y7 —T7x—RX7FL—b. E
B

FLEXIDOME IP 8000id & UFFLEXIDOME IP panoramic
6000/7000D Y = —7OF 75 —ft=mOD TIFR S
Yy—T7x—RTL—b. BS%HA

*—4—#&S NDA-8000-PIPW | F.01U.324.967

NDA-U-WMT @D FIFRIEBERY VY
R=ADAZBIZN=HFILTOA—ILXDV N, RTA K
7+ —4% —%&S NDA-U-WMT | F.01U.324.939

NDA-U-PMT @D FIFBINATI IV N, 12 4V F (31cm)
R—AAASHIZ/N—YILIKATFIIY M, 31cm. /K7
1k

7+ —% —%&S NDA-U-PMT | F.01U.324.940

NDA-U-PMTS RO TFIFERINSTIV Y b, 44V F (11cm)
R—A ADAZHIZN—=FILBEDODTIFRENRIT XTIV,
11 cm (4in). RT7A4 bk

7+ —4 —%&S NDA-U-PMTS | F.01U.385.046

NDA-U-PMTE & D FIFB/A 75k, 50cm (20 1 ¥ F)
AZN—=HILIA Ty NRAER, 50cm. R74 bk
7+ —4 —%&S NDA-U-PMTE | F.01U.324.941

NDA-U-PSMB & D FIFREEH / RH IV b SMB
TA—ILR TV NEZIEINA TIT Y NBARHEERD /IRy
2 X (SMB)

7+ —4—&S NDA-U-PSMB | F.01U.324.942

NDA-U-PAO Es#i¥F v+ EX v b 24VAC
BERFrEXRY M AC24 VNS, AC 24 VHAI. IP66
% —% —#&S NDA-U-PAO | F.01U.324.947

NDA-U-PA1 ESfRF¥ ¥ EX v b 120VAC

B v EXy b, AC100 ~ 120V 50/60 Hz A1, AC
24V 7. 1P66

7+ —4% —%&S NDA-U-PA1 | F.01U.324.948

NDA-U-PA2 ExfR¥+ ¥ EX v I 230VAC
BRFErEXRY M. AC230VAA. AC24 VT, IP66
7 —4% —#S NDA-U-PA2 | F.01U.324.949

NDA-U-PMAL R—ILY IV N 7HTH—K
AZN—YIR=IIVYNRT7ITT5—, RTA ., K
7+ —4—%S NDA-U-PMAL | F.01U.324.944

NDA-U-PMAS R—=ILY VY N7 5 T7—ih
R=IRIVNBTZY 75— ()
AZN=YILR=IRITIV BT T T —, RTA . I\,
7+ —4% —%&S NDA-U-PMAS | F.01U.324.943
NDA-U-RMT @D FIFRNSRY RII Vb
R—AAASHIZN—HIELEYTIY N, RTA b

7 —4%4 —%&S NDA-U-RMT | F.01U.324.945

NDA-U-WMTG @D FIFRIEFRIY IV, ¥v VIR IR
AZN—HILIA—)LRIV b, BER—AAASHERF v
VIRY I ZADBRBEICHHG., RTA b

7+ —4—%S NDA-U-WMTG | F.01U.358.358

NDA-U-PMTG B D FIFBRINATIIOV N, vV IRy
2
AZN—HYNUNRATIIV N, BER—ADATERF vV
TRy I ZADREICHIL. RTA b

7 —% —%S NDA-U-PMTG | F.01U.358.359
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VG4-SFPSCKT A 9 —T7 x—AFY b (1= Ry DS
SFP)

A —HRY MAT 4 7 AVIN—% —BGITIX/T— 9 S5
774 /)X\—Fv ~, AUTODOME 7000i h XS H. $LUE
B+ v EX vy b (NDA-U-PAO. NDA-U-PA1. NDA-U-PA2)
.
*—4—%HS VG4-SFPSCKT | F.01U.142.529

SFP-2 774 NN—FY a2—I)l. YILFE—EK. 1310nm.
2LC

SFPH7 74 /\—FTa2—)L. 2km, LCOIXI T —x2
RILFE—F

1310 mm

*d—4—%&S SFP-2 | F.01U.136.537

SFP-3 77AN—F¥a—Ib. YVJILE—K, 1310nm.
2LC

SFPH 7 74 /X\—FEYa2—)L, 20km. LCOAXI % —x2
VTILVE—R

1310 nm

*d—4—%&S SFP-3| F.01U.136.538

SFP-25 7 7 A4 /N\—E<¥ a2—JL. 1310/ 1550nm. 1SC
SFP¥#7 744 /IN\—FYa2—J)L, 2km. SCIRI ¥ —x1
RILFE—F

1310/1550 nm

*—4—%S SFP-25 | F.01U.136.541

SFP-26 7 7 4/ /\—E ¥ a—Jb. 1550/ 1310nm. 1SC
SFP¥#7 744 )N\—FYa2—JL, 2km. SCIRXI ¥ —x1
RJILFE—FR

1550/1310 nm

7+ —4—%S SFP-26 | F.01U.136.542

R

Asia-Pacific:
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